
                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     02.03.2023   № 05                                                                                                                            

                                 Р Е Ш Е Н И Е 
 

«О внесении изменений и дополнений в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 
01.02.2018  № 01  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино». 
 
В целях реализации прав граждан на участие в осуществлении местного 

самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении правил использования федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)», статьей 15 Устава внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа 
Лахта-Ольгино, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести в Решение МС МО Лахта-Ольгино от 01.02.2018  № 01  «Об утверждении 
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний во 
внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа 
Лахта-Ольгино» (далее-Положение) следующие дополнения: 
1.1 Пункт 4.10 Раздела 4 Положения «Проведение публичных слушаний» после слов «В 
целях организации и проведения публичных слушаний» дополнить словами «с 
соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального 
сайта муниципального образования». 
  2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-
Ольгино П.Е. Богданова. 
 

 
Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                             П.Е. Богданов 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО 

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2 
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24  

E-mail: lahtaolgino@mail.ru 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Решение №05 от 02.03.2023 (публ.слушания Интернет)

